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ҚАПЕРІҢІЗДЕ БОЛСЫН!

65503  (жеке жазылушылар үшін)
1 айға – 549,10  теңге //  3 айға  – 1647,30 теңге  //   6 айға – 3294,60  теңге,   11 айға – 6605,50 теңге 

15503  (кәсіпорындар мен ұйымдар үшін)    
1 айға – 1 369,10  теңге //  3 айға  – 4107,30  теңге //   6 айға – 8214, 60  теңге, 11 айға – 17825,50  теңге 

95503  (зейнеткерлер, мүгедектер мен  ҰОС ардагерлері  үшін)  
1 айға  –  469,10 теңге  //  3 айға – 1407,30  теңге  // 6 айға – 2814, 60  теңге, 11 айға – 4845,50  теңге  

Анықтама үшін телефондар:  8  (727) 232-36-51;  8 (727)  232-36-56.

 «ALMATY AQSHAMY» 
жа рия ланымдары мектептерде, 

колледждер мен уни верси тет терде 
оқылады, әлеуметтік же лілерде  

зерделеніп, талқы лана ды.

БІЗ  газетімізді  асыға күтетін  
оқырмандарымызбен  

және тұрақты авторларымызбен  
әрдайым  БІРГЕМІЗ!

 «ALMATY AQSHAMY» – 
алма ты лық тардың да, еліміздің  

бар лық  дерлік өңір леріндегі  
оқыр  ман дарымыздың да  асыға 

күте тін, сүйіп оқитын басы лымы! 
Қазақ  сөз өнері мен  жур  налис ти

касы ның дәс түрлі мек тебі!

«Almaty 
aqshamy» 
газетіне 

2022 жылға 
жазылу жүріп 

жатыр!

ОҚЫРМАН   НАЗАРЫНА!

 «Almaty aqshamy» газетіне «Қазпошта» АҚ Алматы поштамты бөлімшелерінде, 
«Евразия Пресс» агенттігі», «Эврика Пресс» пен «Дауыс» ЖШСнің өкілдіктерінде 
жазылуға болады.

Бізді  almaty-akshamy.kz сайтынан да оқыңыздар!

«ALMATY AQSHAMY»  
ГАЗЕТІНЕ  2022  ЖЫЛҒА  ЖАЗЫЛУ  ИНДЕКСТЕРІ:

«Almaty aqsha my» газеті Нұр-Сұл тан мен Алма ты қа ла ла рына, 
сондай-ақ, Алматы, Ақтөбе, Атырау, Шығыс Қа зақ стан, Жамбыл, Батыс 
Қа зақ стан, Қарағанды, Қызыл орда, Қостанай, Маңғыстау, Пав лодар, 
Солтүстік Қазақстан, Түр кістан об лыс тарына тарайды. 

 ЕГЕР:
* мекемеңіздің, компанияңыз дың жұмысы ілгерілесін десеңіз;
* бизнесте мол табысқа қол жет кізгіңіз келсе;
* әр бастаған ісіңіз сәттілік пен пайда әкелсін десеңіз

«Almaty aqshamy» газетіне 
ЖАРНАМА беріңіз де,  ТАБЫСКЕР болыңыз!

«Almaty aqshamy» Жарнама бөліміне хабарласып, қажетті ақпаратты 
мына телефондар арқылы ала аласыздар: 

8 (727) 232-36-51; 
8 (727) 232-36-56.

ҚҰРМЕТТІ ОҚЫРМАН!
ЕГЕР:
* құттықтау, хабарландыру, еске алу жариялау ниетіңіз болса;
* құжат тары ңыз ды жоғалт қа  ны ңыз, жеке кәсіп  керлік қызметті тоқтат

қаныңыз туралы, мұра герлік және басқа да ресми құ жаттарды рәсім деу 
жайлы хабарлама жасау қажеттілігі туса, БІЗГЕ хабар ла сы ңыз!

Барлық сауалдар бойынша жұмыс күндері сағат 9.00ден 18.00ге дейін
«Almaty aqshamy»  Жар нама бөліміне хабарласыңыздар:

 8 (727) 232-36-51;  8 (727) 232-36-56.

Алматы қаласы Медеу аудандық Ардагерлер кеңесі Кеңестік, Қазақ Мемлекеттік және Партия жетекшісі, Қазақстан Компартиясының Алматы 
облыстық комитетінің бірінші хатшысы, Қазақ КСР Жоғарғы Кеңесінің депутаты 

Кеңес Мұстаханұлы АУХАДИЕВТІҢ
қайтыс болуына байланысты туғантуыстары мен жақындарына орны толмас қайғысына ортақтасып, көңіл айтады. 

ІНДЕТПЕН КҮРЕС

Алматы қаласында қалыптасқан жағдайға байла-
нысты Мемлекеттік қызмет істері агенттігінің Алматы 
қаласы бойынша департаменті бүгінгі күні жергілікті 
атқарушы органдардың 51 мемлекеттік қызметі «элект-
рондық үкімет» порталында уақытша қолжетімсіз 
екендігін хабарлайды. 

Мәселен, Кәсіпкерлік басқармасының барлық 28 мемле
кеттік қызметі мен Жасыл экономика басқармасының 11 
қызметі қолжетімсіз. Сондайақ, келесі мемлекеттік орган
дардың қызметтері қолжетімсіз: 

Білім басқармасында – 3 қызмет («Білім беру ұйымда-
рына құжаттарды қабылдау және оқуға қабылдау», 
«Негізгі орта, жалпы орта білім беру туралы құжаттар-
дың телнұсқаларын беру» және №80, 118, 172, 29, 98, 20, 59, 
61 мектептерінде «Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта 
білім беру ұйымдарына денсаулығына байланысты ұзақ 
уақыт бойы бара алмайтын балаларды үйде жеке тегін 
оқытуды ұйымдастыру үшін құжаттар қабылдау»);

Спорт басқармасында – 2 қызмет («Жергілікті спорт 
федерацияларын аккредиттеу» «Қазақстан Республикасы-
ның спорт шеберлігіне кандидат, 1-разрядты спортшы 
cпорттық разрядтарын беру»);

Әлеуметтік әл-ауқат басқармасында – 2 қызмет 
(«Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек тағайындау» және 
«Тұрғын үй көмегін тағайындау»);

Тұрғын үй саясаты басқармасында – 1 қызмет («Тұр-
 ғын үй қорынан тұрғын үйге мұқтаждарды кезекке қою»). 

Мәдениет басқармасында – 1 қызмет («Мәдени құнды-
лықтарды уақытша әкету құқығына куәлік беру»);

Мәдениет басқармасы мен «Алматы қаласының мемле
кеттік мұрағаты» КММнің 3 мемлекеттік қызмет көрсету 
қызметті берушінің кеңсесі арқылы уақытша қағаз түрінде 
жүзеге асырылады «Архивтік анықтамалар, архивтік құжат
тардың көшірмелерін немесе архивтік үзінділер беру» (Ал
маты қ., Шуланова көшесі, 159), «Көркемөнерпаздар ұжым
дарына «Халықтық» немесе «Үлгілі» атағын беруге 
өтінімдерді қабылдау» «Мемориалдық тақталарды орнатуға 
рұқсат беру» (Алматы қ., Достық даңғылы, 56).

Аудан әкімдіктерінің мемлекеттік қызметтері бойынша 
бүгінгі күні спорттық разрядтар беру, азаматтарды әскерге 
шақыруды кейінге қалдыру және әскерге шақырудан босату 
бойынша 3 қызмет қолжетімсіз.  Дегенмен, АХАТ мемле
кеттік қызметтерін қала азаматтары ХҚКОның аудандық 
бөлімдерінен ала алады. Негізінде қаланың жергілікті атқа
рушы органдары мемлекеттік қызметтердің 167 түрін көр
сетеді. 

Алматы қаласы цифрландыру басқармасының айтуын
ша жоғарыда аталған мемлекеттік қызметтерді «электрон
дық үкімет» порталы арқылы көрсету жақын арада қалпына 
келтіріледі. 

ҚАЛАЛЫҚТАР ҚАПЕРІНЕ!

Мемлекеттік қызметтер 
уақытша қолжетімсіз

Әсел
ДАҒЖАН 

«Dandy company»: ЖШС, ҚР Экологиялық кодексінің  58бабы
на сәйкес 2022 жылдың ақпанның 4 жұлдызынан бастап жұмыс 
жобасының «Бизнес орталығы мына мекенжай бойынша, Медеу 
ауданы Радлов көшесі, 71/1» жобасы бойынша жария талқылаулар 
арқылы қоғамдық тыңдаулар өтетіндігін хабарлайды.

Жобалық құжаттама пакетімен Бірыңғай экологиялық порта
лында сайтында танысуға болады.

Барлық ескертулер және/немесе ұсыныстар Бірыңғай экология
лық порталында қабылданады. 


